
MONDAY 25TH MAY 
 

FINISHED SHEEP 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
**BANK HOLIDAY BONANZA** 
A fantastic Bank Holiday Monday Sale of 1667 finished sheep selling to a tremendous trade 
throughout with strong competition from the assembled buyers from start to finish, again 
attracting new Vendors from near & far! 
SPRINGERS 
807 Springers to a tremendous trade with top selling of 506p/kg & £238.50, with an SQQ 
average of 470p/kg. 
 

Top selling per kg: 
506p/kg - 39.5kg -  £200.00 - S DUGGAN, BOUGHROOD 

200p/kg - 35.3kg -  £176.50 - A PROBERT, GROSMONT 

499p/kg - 40.0kg -  £199.50 - E LAND, TRELLECH 

497p/kg - 38.2kg -  £190.00 - VS JAMES, GROSMONT 

496p/kg - 35.5kg -  £176.00 - S DUGGAN, BOUGHROOD 

491p/kg - 37.3kg -  £183.00 - S PRICE, CRUCORNEY 

489p/kg - 38.0kg -  £186.00 - D FAULKNER, BETTWS 

489p/kg - 40.3kg -  £197.00 - S DUGGAN, BOUGHROOD 

487p/kg - 37.6kg -  £183.00 - A PROBERT, GROSMONT 

487p/kg - 43.0kg -  £209.50 - A PROBERT, GROSMONT 
 

 
Top selling per head: 

£238.50 - 56.0kg - AE & BD DAVIES, GILWERN 

£235.00 - 58.0kg - AE WEAVER & SON, BRISTOL 

£230.00 - 50.6kg - EA & RE BOWYER, USK 

£228.00 - 50.0kg - DA & WA STONE, PONTYPOOL 

£225.00 - 52.0kg - JP AWDRY, LYDNEY 

£223.80 - 47.5kg - WJ & EA LEWIS, NEATH 

£223.50 - 49.2kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£223.00 - 48.0kg - AE WEAVER & SON, BRISTOL 

£222.00 - 49.4kg - BJ & LA PRITCHARD, CRUCORNEY 

£221.20 - 47.2kg - CG BALL, BRYNDERI 

 
 

SPRINGERS Number Max Average 

17-25.4kg 1 348.00 347.83 

25.5-32kg 61 442.00 405.51 

32.1-39kg 331 500.00 461.66 

39.1-45.5kg 327 506.00 476.43 

45.6-52kg 83 471.00 460.46 

52kg+ 4 426.00 410.22                           

                                                        Total                       807                                                                          SQQ     470p/kg 

 
 
 



HOGGETS & TOOTHERS 
A ‘STAND OUT’ Trade with serious competition for the excellent entry of 860 forward and 
an ABSOLUTE FLYER! 
Hoggets & Toothers selling to equal demand with hoggets topping at 484p/kg & £265/head 
with toothers to 471p/kg & £259/head. 
HOGGETS 
 Top selling per kg: 

484p/kg - 38.0kg - £184.00 - HG BENDALL, LYDNEY 

482p/kg - 39.0kg - £188.00 - WE PARRY & SONS, WALTERSTONE 

474p/kg - 39.0kg - £185.00 - AD HAWTREE, DORSET 

473p/kg - 40.0kg - £189.00 - IG & V JONES, TREGARE 

471p/kg - 38.0kg - £179.00 - RW & DE DAVIES & SON, CWMYOY 

470p/kg - 37.0kg - £174.00 - AD HAWTREE, DORSET 

470p/kg - 40.0kg - £188.00 - RD, DR & RS HEATH, LLANTILIO 

469p/kg - 39.0kg - £188.00 - GJ OWEN & CO, BRECON 

468p/kg - 36.0kg - £183.00 - AD HAWTREE, DORSET 

 
Top selling per head: 

£265.00 - 93.0kg - T BARNES, LLANDEWI RHYDDERCH 

£250.00 - 65.5kg - T BARNES, LLANDEWI RHYDDERCH 

£245.00 - 57.0kg - S DUGGAN, BOUGHROOD 

£245.00 - 75.0kg - MJ KNOWLES, CLAVERHAM 

£240.00 - 60.0kg - W MORGAN, LLANGOVAN 

£239.00 - 67.5kg - MR & JM BAILEY, ROSS ON WYE 

£238.00 - 68.0kg - K WALKER, CRUCORNEY 

£234.00 - 73.0kg - SRP & HC HAINES, NEWPORT 

£233.50 - 68.0kg - R & O WALTERS, TRINANT 

£231.00 - 59.0kg - GJ OWEN & CO, BRECON 

 
TOOTHERS 
Another remarkable trade! 
 

Top selling per kg: 
471p/kg - 40.0kg - £188.50 - DM & PW MADDOCKS, WOLVESNEWTON 

459p/kg - 37.5kg - £172.00 - OAKLANDS FARM, BRIDGEND 

453p/kg - 48.5kg - £219.50 - HM JONES, DEVAUDEN 

445p/kg - 40.0kg - £178.00 - G EDMUNDS, ABERGAVENNY 

440p/kg - 44.0kg - £193.50 - MD & DL EVANS, CRUCORNEY 
 

Top selling per head: 
£259.00 - 83.5kg - T BARNES, LLANDEWI RHYDDERCH 

£258.00 - 84.0kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£227.00 - 58.5kg - IG & V JONES, TREGARE 

£227.00 - 67.5kg - K WALKER, CRUCORNEY 

£225.00 - 61.0kg - PA YOUNG, LLANDOGO 

£225.00 - 59.0kg - AW & AL PHILLIPS, CROSS ASH 

£221.00 - 67.0kg - T WILSON, GLOUCESTER 
 
 
 
 
 
 
 



FINISHED HOGGETS Number Max Average 

17-25.4kg 20 308.00 295.68 

25.5-32kg 84 407.00 374.25 

32.1-39kg 385 484.00 449.87 

39.1-45.5kg 244 473.00 436.16 

45.6-52kg 70 453.00 413.79 

52kg+ 88 430.00 367.42 

                                                        Total                        891                                                                            SQQ     444p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 

695 cull sheep, unbelievable after last weeks’ huge entry.  Trade tremendous one again!  
Top selling £260/head for a pen of Blue Texel ewes from Rhys Cooke, Nantyderi.  T Barnes, 
Little Coedhir sold a Texel ewe to £236, with Ben Baker, Llangattock Park in the money 
again with 3 Charollais ewes hitting £230.  The top 14 prices all £200 plus.  Best of the 
Suffolk Mules to £201 from MD Hancock, The Old Granary and others at £200 again from 
Rhys Cooke.  Most stronger ewes £180-£200, medium lowland types £160-£180. 
Hill bred sheep very strong, NC Cheviots to £189 from Ben Baker.  Welsh to £178 from GS 
Watkins, White House and a big bunch of 26 Welsh to £171 from SS Savidge & Son, The Hall 
Inn.  Those strongest Welsh & Cheviots well over £150 and a big proportion £120-£140.  Big 
lean Hill ewes £90-£115, very small/plain from £60-£90. 
Rams to £230 (Charollais) & £224 ( D Spotted) from KE Wooff, Twyn Farm.  MJ Knowles, 
Hollowmead sold a Texel to £220.  Beulah Speckles to a terrific £210 from DL Williams & 
Son, Garth Grabban.  Best Welsh to £180 from GS Watkins, White House. 
 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 653 304.00 141.59 

CULL RAM 38 230.00 160.63 

WETHER 3 160.00 151.67 

 
STORE SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 

A seasonal entry of 76 store tegs sold to a top of £135 from AW & AL Phillips, Little 
Llanllwyd (Cheviot X).  Welsh hoggs to £126 from RG Phillips, Waun Mary Gunter and £124 
from AB Stinchcombe, Graig Y Cwm.  Small/plain hoggs £180-£105. 
 

COUPLES 
45 Ewe & Lamb Couples as lively a trade as we have seen for several weeks! 
Stars of the show, a super run of Texel hoggs with Texel lambs from K Walker, Skirrid Farm, 
which hit £430 for twins (£143/life) on 2 occasions, and £400 for singles (£200/life). 
Welsh ewes with single welsh lambs to a terrific £220 (£110/life) from A Price & KM Beese, 
Tyr Andrew.  Several other Welsh £80-£90/life for singles with 1.5 lambs.  Many more could 
have been sold!! 
  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      
Market Office                            

 
(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 


